
Áldott, békés karácsonyi ünnepeket
és boldog új évet kívánunk!

Akár ha pajkos gyermek
szakítaná fel az égi dunnát, a
dermesztő éjben puha fehér
pihék kavarognak, aztán szé-
dítő táncuktól elfáradtan, egy-
más ölébe hullva megtapadnak
fűn, fán, kerítésen és a pislogó
ablakú házak taraján. A ma-
gasztos éji csendben megszólal
egy orgona, és a templomban
előbb bátortalanul, majd egyre
erősebben, egye diadalmasab-
ban felzeng a mennyből az
angyal.

Karácsony éj.
Mindannyian átéltük már

az évről évre bekövetkező
misztériumot, a több mint
2000 éve volt születés titokza-

Karácsony bűvöletes éjjelén…
tossága az évek sokasodásának
dacára, újra meg újra meg-
indítja szíveinket. A betlehemi
éj két évezrede minden esz-
tendőben varázslatot űz lel-
keinkkel; a Kisjézus születik
meg bennünk, minden év lel-
ket dermesztő hosszú vára-
kozása után karácsony bűvö-
letes éjjelén.

Mennyből az angyal… Zeng
a templomi kórus, és az oltár
szögletében épített kis betle-
hem figurái képzetünkben élet-
re kelnek. A templom hidegé-
ben szinte magunkon érezzük
a barmok párájának melegét,
mozdul a kezünk, hogy lel-
künk melegének keszkenőjé-

vel betakarjuk a szalmaágyon
szunnyadó Jézuskát.

Éjfél van. Utolsót kondul a
hósipkás toronyban a harang.
Kinn, mintha szétszakadna az
ég sötét kárpitja, hirtelen
kibukkan egy ragyogó csillag,
s versenyt szikrázik a vil-
lanyfényben milliárd apró gyé-
mántként villódzó hókristá-
lyokkal. A lépcső alján az em-
berek egy percre megállnak.
Boldog karácsonyt! – mondják
egymásnak, s kezet fognak.
Boldog karácsonyt!... Boldog
karácsonyt! – mondogatják, s
tenyerükön érzik a Megváltó
piciny kezének melegét.

Farkas László
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A november harmincadikán
megtartott közgyűlésen a köz-
meghallgatást követően a tes-
tület az első napirend keretében
megválasztotta a Zala Várme-
gyei Területi Választási Bizott-
ságot, dr. Fe-amelynek tagjai:
renczi Csongor dr. Szép Attila,
és valamintdr. Tuboly János,
póttagjai: ésdr. Dániel Csaba
dr. Németh Tamás. A megvá-
lasztott bizottsági tagok a köz-
gyűlés előtt le is tették válasz-
tási esküjüket.

Második napirendi pontként
Márkus Tamás Zala Várme-, a
gyei Kormányhivatal Építés-
ügyi, Örökségvédelmi, Mérés-
ügyi és Műszaki Biztonsági Fő-
osztályának vezetője adott tá-
jékoztatást az építésügyi fel-
adatellátásban bekövetkezett
szervezeti változásokról vala-
mint a jogszerű és szakszerű
kivitelezés ismérveiről. A tájé-
koztató során ismertette, hogy a
kormány 2020. március 1-től az
építésügyi hatósági feladatokat
ellátó általános építésügyi ha-
tóságként az építmények, építé-
si tevékenységek tekintetében a
fővárosi és vármegyei kor-
mányhivatalokat jelölte ki. A
Zala Vármegyei Kormányhi-
vatal szervezeti egységeként az
építésügyi, örökségvédelmi, mé-
résügyi és műszaki biztonsági
hatósági feladatokat a várme-
gyében a főosztály három osz-
tályra – Építésügyi és Örökség-

Esküt tettek a választási bizottság tagjai
Ülést tartott a Zala Vármegyei Közgyűlés

A november harmincadikán tartott közgyűlésen esküt tettek a
választási bizottság tagjai. Jobbról középen dr. Pál Attila, a köz-
gyűlés elnöke.

Márkus Tamás tájékoztatta a
közgyűlés tagjait.

védelmi Osztály (Zalaeger-
szeg), Építésügyi, Mérésügyi és
Műszaki Biztonsági Osztály
(Nagykanizsa), valamint Épí-
tésügyi Osztály (Keszthely) –
tagozódva látja el. A zalaeger-
szegi osztály részeként Lenti és
Zalaszentgrót városokban ügy-
félszolgálati helyek kerültek ki-
alakításra. Ezen szervezeti egy-
ségek által ellátott feladatok
közé tartoznak az építésügyi -,
az örökségvédelmi -, valamint
a mérésügyi és műszaki biz-
tonsági feladatok is.

A tájékoztató kitekintést
nyújtott a főbb építésügyi szak-
rendszerekre és alkalmazások-
ra, valamint az építésfelügye-
leti tevékenység aspektusaira.
A főosztályvezető kiemelte,
hogy az előírások és szabályok
betartatása mellett a továbbiak-
ban is ügyfélbarát módon se-
gítik az építtetőket és minden
kivitelezésben résztvevőt az
épületek és építmények szak-
szerű és problémamentes meg-
valósításában, hogy a kivitele-
zés során a minőségi építészet
követelményei érvényesüljenek.

A tájékoztató után a köz-
gyűlés módosította 2023. évi
költségvetését. A pályázati el-
számolásokból származó bevé-
telek átvezetésével a költség-
vetés bevétel-kiadási főösszege
1.267.658 e Ft-ra növekedett.

A negyedik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-

megye önkormányzata által be-
nyújtott kettő pályázat jóváha-
gyásáról döntött. A Climate
Champions projekt célja, hogy
javítsa a határ menti régió fel-
készültségét és ellenálló képes-

ségét az éghajlatváltozás hatá-
saival szemben, és hozzájárul-
jon a helyi CO -kibocsátás-2

csökkentési eredményekhez a
klímatudatos életmód népszerű-
sítésével. A projektHyperBOT
a hiperbár oxigénterápia hatá-
sainak a hazai és osztrák part-
nerekkel, köztük a grazi orvosi
egyetemmel (Medizinische Uni-
versität Graz) közös kutatását,
a kezelések hatékonyságának
bizonyítását és az eljárás nép-
szerűsítését célozza.

A fentieket követően a
2024. évi belső ellenőrzési terv
jóváhagyását, végezetül a vár-
megyei közgyűlés 2024. évi
munkatervét fogadta el a testü-
let. (Forrás: Zala Vármegyei
Önkormányzat)

Fotók: ZalatájFotók: Zalatáj
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

A Deák Ferenc Megyei és
Városi Könyvtár jóvoltából le-
hetőséget kaptak az Egervári
László Általános Iskola diákjai
egy író-olvasó találkozóra. Ko-
vács Attila Holden, írói nevén
Rose látogatott el a közösségi
házba és tartott körülbelül 2x60

Író-olvasó találkozó
perces előadást a diákoknak. A
felső tagozatos tanulók Petőfi
Sándor életéről hallhattak egy
rendhagyó magyaróra keretein
belül, mely során a költő életét
dolgozta fel az előadó nem ép-
pen hétköznapi módon. A hall-
gatóság (diákok, tanárok egy-

Kovács Attila volt a vendég.

aránt) élményteli és érdekes
bemutatóról számoltak be.

Az alsós korosztálynak fél
órában az olvasásról, annak fon-
tosságáról, a képzeletről szólt
az előadás, míg a következő fél
órában a szerző saját gyer-
mekkrimijének olvasásához te-
remtett egy, a korosztály szá-
mára izgalmas, nyomozói lég-
kört. A bemutató során fel is

olvasott saját művéből, valamit
kérdésekkel és ajándékokkal
tette interaktívvá a foglal-
kozást.

Élvezetes stílusban, szóhasz-
nálattal, a mai „modern” gye-
rekek fülére álló szavakkal,
fogalmakkal közelített a cél-
korosztály felé. A diákok meg-
tanulták a jelmondatot: „Mit
kell olvasni? Bármit!”



320 .23  december Észak-Nyugat Zala

2023 november 11-én, szom-
baton jól sikerült Márton-napi
kreatív foglakozást tartottak
Pethőhenyén. Egészen estig ké-
szíthették a gyerekek és az
érdeklődő szülők a lámpásokat.
A kisebbeket libás színezők
várták, a nagyobbak origami-
libákat is tudtak már ragasztani,

A Márton-nap jegyében
vagy akár Márton-napi koro-
nát is készíthettek. Az alko-
tások közben mindenki meg-
hallgathatta Szent Márton tör-
ténetét is.

Az alkotások közben zsíros
kenyeret majszolhattak az éhes
kis szájak és teával olthatták
szomjukat.

2023. november 18.-án, szom-
baton adventi kreatív foglalko-
zás zajlott . Az ér-Pethőhenyén
kezők készíthettek többek kö-
zött adventi koszorút, ajtóko-
pogtatót, mécsest, és sok egyéb
karácsonyi díszt.

A program ideje alatt ropog-
tatni valóval és meleg teával kí-
nálták a gyerekeket és kísérőiket.

Adventi kreatív foglalkozás

Az egész éves rohanás után,
mindig november végén, ad-
vent kezdetekor eszmélünk rá
arra, hogy újból a vége felé
közeledik az év. Feltesszük ma-
gunknak a kérdést: hogy tel-
hetett el megint ilyen hamar
egy esztendő? Nagyon fontos,
hogy a fizikai kapkodás mel-
lett, valahogy mégis megpró-
bálkozzunk a lelki lassítással.
Az önkormányzatok, különbö-
ző egyesületek, intézmények
igyekeznek változatos progra-
mokat szervezni, lehetőséget
kínálni a feltöltődésre.

Így történt ez is,Egerváron
hiszen idén is megrendezésre
került a hagyományos adventi
hangverseny, melyen a Zala-
egerszegi Pálóczi Horváth Ádám
Alapfokú Művészeti Iskola ta-
nárai és változó korosztályú
diákjai nyújtottak a hallga-
tóság számára élvezetes ze-

Dallamok a léleknek
nei élményt. A műsorszámo-
kat Győrffyné Könczöl Tímea
igazgatónő zenetörténeti, egy-
úttal kedves, személyes hang-
vételű konferálása tette vál-
tozatossá.

A fagott-, hegedű-, zongo-
ra-, gitár-, fuvola-, brácsajáté-
kot nagy figyelemmel kísérte a
hallgatóság, melynek sorai közt
a fellépők hozzátartozói, és a
helybeli zenekedvelők foglal-
tak helyet. Az egészen ifjú, ovis
korosztálytól a nagyszülőkig
valamennyien érdeklődésüket
fejezték ki a program iránt.

Az ünnepi köntösbe bújt
Egervári Közösségi Házban a
vendégek meghitt környezet-
ben, lélekig hatoló dallamok
között hangolódtak az ünnepre.
Az esemény az Egervár és
Környéke Közösségi Összefo-
gás Egyesület támogatásával
jöhetett létre.

Kitűnő alkalom volt az ünnepre hangolódásra.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:
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A hagyományokhoz híven
november második hétvégéjén
idén is igyekeztek hozzájárulni
Egervár nyugdíjas lakosaink
testi-lelki gyarapodásához. Előb-
biről a Rózsakert Étterem, utób-
biról a színvonalas kulturális
műsorszámok gondoskodtak. A
szervezők tudták, hogy a szép-
korúak tiszteletét, az irántuk
érzett hálát nem lehet egyetlen
délutánba belesűríteni, de úgy
gondolták, hogy a vacsora, a
műsor, a hangulat, a csinos
ruhában való találkozás, talán
hozzátesz valamit ahhoz az ün-
nephez, amivel mégis szerették
volna őket kiemelni.

A délután indításaként az
Egervári Mesevár Óvoda és
Mini Bölcsőde Katica csoporto-
sai köszöntötték nyugdíjas ven-
dégeket kedves körjátékokkal,
versikékkel. Ezt követően az
Egervári László Általános Isko-
la 2. osztálya mosolyogtatta
meg őket „Gyermekszáj” című
műsorával, mely által betekint-
hettek a gyermeki gondolko-
dásmódba, hogyan is látják az
iskolások az idős/nyugdíjas-
kort. A gyermeksereg után Se-
lek Réka adott elő egy Sárközi
karikázót és egy zalai népdal-
csokrot. Őt Balázs Henriett
csárdás egyvelege követte, me-

Szépkorúak találkoztak Egerváron
lyet hatalmas siker fogadott.
Következő műsorszámként egy
– a megjelentek fiatalságát idé-
ző – Szenes Iván-válogatás
csendült fel Gyerkó Gábor, Luif
Ferenc Luif-Nagy Szilviaés trió
előadásában.

A meghitt és kacagtató pil-
lanatok, valamennyi műsorszá-
mot kísérő tapsvihar után a
kedves megjelentek egy élőze-
nés, beszélgetős finom vacsorát
költhettek el, mely után még
egy meglepetés is várta a részt-
vevőket. ,Ifj. Horváth Károly
Völgyi-banda elnevezésű for-
mációja nyújtott színvonalas
népzenei élményt. A felcsendü-
lő dallamokat a történelmi Ma-
gyarország számos vidékéről
gyűjtötte az együttes vezetője.
Műsorukat a helybeli kötődésű
Gyerkó Csanád kedves népda-
laival színesítették.

Az este további része a ba-
ráti beszélgetésekről, emlékek
felidézéséről, táncról és jó-
kedvről szólt, melyhez a zenét
a biztosította.Luif-házaspár

A szervezők köszönik a fel-
lépőknek és segítőknek az ál-
dozatos munkáját, és bíznak
benne, hogy a kedves megje-
lentek számára egy kellemes
estét varázsolhattak.

LNSZ

Sokan részt vettek a találkozón.

A Völgyi-banda is szórakoztatta a szépkorúakat.

Kár, nem is tudja milyen
kár..., ha kihagyta az idei ovis
alapítványi bált, hiszen az Eger-
vári Mesevár Óvoda és Mini
Bölcsőde szülői munkaközös-
sége idén is megszervezte ha-
gyományos bálját, melynek be-
vételét a gyermekek hétköznap-
jainak komfortosabbá tételére,
bútorzatcserére, folyamatos újí-
tásokra ajánlották fel.

A kapunyitást követően, a fi-
nom vacsora után a zalaegersze-
gi tánccsoport elő-Eleven Dance
adását, majd a zalaszentiváni
szülői közösség műsorát tekint-

A jelszó: irány a bálba!
hették meg a vendégek. Végül
egy Disco-evolúció témájú egy-
veleget adott elő az alkalomra
mindig összeszerveződő szülői
dalárda, akikre senki nem szólt
rá, ha hangosan énekeltek. Bár
a bál pénteken került megszer-
vezésre, mégis rengeteg hölgy úgy
gondolta, hogy egy hozzá ha-
sonló lánynak a discoban a he-
lye, ahol a srácok táncra hívják.
Egész este csak szólt hangosan
az ének, a vendégsereg együtt
dalolt a zenekarral.Horizont

Az este nagyon jól sikerült,
talán ezek lesznek majd azok a

boldog szép napok, amikre pár
évtized múlva visszaemlékez-
nek. 19 óra körül indult a ban-
záj, és az este során titkos üze-
netek is célba értek. Ezen a hét-
végén senki nem akart felmen-
ni a hegyekbe, mert mindenki
tudta, hogy pénteken még a
szerelem doktor is Egerváron
gyógyította a szíveket.

A reggel túl messze volt, de
senki nem unta el magát a báli
zene, az értékes nyeremények,
a fantasztikus baráti társaságok,
és az idén újdonságnak számító
360°-os partyvideó szolgáltatás
mellett. Nem volt itt se James,
se Bond, de ovit támogatni aka-

ró, szórakozó emberek szép
számmal képviseltették magu-
kat. A zenész egész este a zon-
gorán, minden dallamán zenélt.

Úgy gondolták, hogy az éj-
jel soha nem érhet véget, aztán
ahogy sok más az életben, ez is
bekövetkezett. Sikeres eseményt
tudhat maga mögött a szülői
közösség, az intézmény; csinál-
tak egy őrült nagy bulit az éjjel.
Az Egervári Mesevár Óvoda és
Mini Bölcsőde kisgyermekei,
dolgozói, szülői munkaközös-
sége mindenkinek köszöni, aki
bármilyen módon segítette ren-
dezvényüket.

LNSZ
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Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

2015-ben újította meg a
2014 őszén hivatalba lépett új
városvezetés a korábbi Arany-
kaput, a adventizalaegerszegi
programkínálatot, és annak kül-
ső megjelenését. Azóta minden
esztendőben új programelemek-
kel, és egy-egy újdonsággal je-
lentkezett a rendezvény. A ko-
ronavírus világjárvány miatt
2020 decemberében elmaradt a
helyi polgárok és az idelátogató
turisták körében is nagyon ked-
velt . 2021-benEgerszegi Advent
azonban újra megszervezték.

2022-ben az európai ener-
giaválság miatt egymás után je-
lentették be európai és magyar-
országi települések, hogy újra
elmaradnak a karácsonyi vásá-
rok. Szerencsére Zalaegerszeg
a segítség, az összefogás és a
jótékonyság városa, amely ta-
valy is megmutatkozott: az ön-
kormányzat szerényebb támo-
gatását lelkes vállalkozások egé-
szítették ki, így 2022-ben is
volt Egerszegi Advent, igaz, sze-
rényebb keretek között. Idén,
2023-ban azonban – miután az
energiaválságot is sikeresen ke-
zelték – minden eddiginél na-
gyobb szabású Egerszegi Ad-
ventet szerveztek.

Az Egerszegi Advent no-
vember 27-én, hétfőn nyitott
meg és december 24-én, vasár-
nap 13 óráig várja a látogatókat
a Dísz téren. Két új városi hely-
szín is bekapcsolódik az Eger-
szegi Advent programkíná-
latába. A Göcseji Tudásközpont
- Zalaegerszegi Helyi Termék

Egerszegi Advent 2023
Minden eddiginél nagyobb és színesebb rendezvény

Piac karácsonyi fényekben ra-
gyog és számos rendezvénnyel
várja majd a családokat.

Idén az adventi vásárban
minden korábbinál több fény és
hangulatvilágítás van. Az ut-
cák, a fák, a standok több fényt
kapnak, mint valaha. Eddig
csak az utolsó 1-2 hétben kap-
tak fényfestést a Dísz tér körüli
épületek, most már kezdettől,
december 1-től karácsonyi han-
gulatú fényfestés díszíti majd a
Tudomány és Technika Házát,
a Szalagház oldalát és a Vá-
rosházát.

Az Egerszegi Advent teljes
ideje alatt a Dísz téren a ha-
gyományokhoz híven óvodá-
sok, iskolások, művészeti együt-
tesek és sztárvendégek lépnek
fel, a gyertyagyújtások ceremó-
niáit szombatonként tartják.

A város karácsonyfája no-
vember 27-én érkezett meg a
Városháza elé. A Városháza
előtt álló fenyőfa – mint min-
den esztendőben – ezúttal is
felajánlásnak köszönhető: dr.
Simon Gábor 8 éve vásárolta
meg a 90-es években épült csa-
ládi házat, ahol az ezüstfenyő
már akkor is az előkert dísze
volt. A több, mint 12 méter ma-
gas fa kivágása mellett nehezen
határozott természetkedvelő tu-
lajdonosa, így fontos szempont
volt, hogy fenyőfa a későb-
biekben egy nemes célt, egy jó
ügyet szolgáljon.

A Dísz tér északi oldalán
található a magyar vármegye-
székhelyek egyik legnagyobb

szabadtéri jégpályája. A 30x15
méteres jégpályán november
27-től lehet korcsolyázni az
alábbi nyitva tartás szerint:

- hétfőtől csütörtökig: 16.00-
20.00 óra között,

- péntekenként: 16.00-21.00
óra között,

- szombatonként: 10.00-12.00,
14.00-17.00, és 18.00-21.00 óra
között,

- vasárnaponként 10.00-12.00,
14.00-17.00, és 18.00-20.00 óra
között,

- december 24-én 10.00-
12.00 óra között,

- december 25-én zárva,
- december 26-30. között

14.00-17.00 óra között,
- december 31-én 10.00-12.00,

14.00-17.00 és 18.00-22.00
között,

- január 1-jén zárva,
- majd január 2-ától január

7-ig újra 10.00-12.00, 14.00-
17.00, és 18.00-20.00 óra között.

Az Egerszegi Advent után a
Zalaegerszegi Szilveszter is meg-
rendezésre kerül. A 2023-as
esztendőt nem csupán trom-

bitaszóval búcsúztatják. Aki a
belvárosban köszöntené az új-
évet, rock, rokcabilly és tucat-
nyi sláger dallamára táncolva
érkezhet meg 2024-be, amely
látványos fényjátékkal és lé-
zershow-val veszi kezdetét.

2023. december 31., vasár-
nap, Dísz tér:

Műsorvezető és hangulat-
felelős: DJ ZS&SZ

20.00 óra: Gesarol magyar
rock slágerekkel

22.00 óra: Mystery Gang
pörgős rockabilly dallamokkal

00.00 óra Himnusz, majd
fényjáték és lézershow

00.15 óra: DJ ZS&SZ az
elmúlt évtized legnagyobb slá-
gereivel

A rendőrség, a polgárőrség
és a közterületfelügyelet foko-
zott jelenléttel őrködik majd.

Az Egerszeg Adventre és az
évbúcsúztatóra természetesen
várják a környező, de a távoli
települések lakóit is. A prog-
ramsorozat mindenre kiterjedő
műsora megtalálható a zala-
egerszeg.hu honlapon.

Adventi fényben a Dísz tér…

Fotó: zalaegerszeg.hu/Seres PéterFotó: zalaegerszeg.hu/Seres Péter
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Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal

támogatásával készült.

A magyar kormány felelős-
ségének tudatában és a világ-
politika aggasztó folyamatait
komolyan véve, haderőfejlesz-
tésbe kezdett. A cél az, hogy
hazánknak ütőképes, korszerű
hadserege legyen, új harcko-
csikkal, önjáró tüzérségi esz-
közökkel, helikopterekkel, lég-
védelmi rendszerekkel. Tatán
szimulációs és kiképzőköz-
pontot adtak át nemrégiben,
Zalaegerszegen Rhein-pedig a
metall vadonatúj üzemében
Lynx gyalogsági harcjárműve-
ket gyártanak a Magyar Hon-
védség számára. Az orosz-uk-
rán háború azt bizonyítja, hogy
a modern hadviselés meg-
kerülhetetlen eszközeivé vál-
tak a drónok. A Zalaegersze-
gen működő ZalaZone Jármű-
ipari Tesztpálya nem csak az
önvezető járművek, de a dró-
nok fejlesztéséhez is hozzá-
járul. Ezek az eszközök azon-
ban mit sem érnek az őket
működtető emberek nélkül. A
Honvédelmi és Haderőfejlesz-
tési Program fontos része ezért
a toborzás.

Sikert aratott a Honvédség
„Embert a vasra!” címmel in-
dított kampánya, melyben a
Lynx harcjárművekre toboroz-
tak személyzetet. A várakozá-
sokat messze felülmúlva, több
száz fiatal jelentkezett a hód-
mezővásárhelyi Kinizsi Pál 30.
Páncélozott Gyalogdandárnál.

Elkötelezettség a honvéde-
lem ügye mellett

Zala vármegye főispánja is
elkötelezett a honvédelem ügye,

Honvédelem, haderőfejlesztés, toborzás, hagyományápolás…

Második alkalommal rendezték meg a Hibrid Honvédelmi Ver-
senyt.

így a toborzási mutatók meg-
növelése, a toborzás sikeressé-
ge iránt. Ennek elősegítse ér-
dekében a Zala Vármegyei
Kormányhivatal közelmúltban
lezajlott rendezvényein – két
záruló GINOP projekt záró-
konferenciáján, majd a nagy-
kanizsai keszthelyi, a , valamint
a zalaegerszegi pályaválasztási
kiállítás és szakmabemutatón
is – kiemelt szerepet szánt dr.
Sifter Rózsa főispán asszony a
katonai pálya népszerűsítésé-
nek. Kezdeményezésére a To-
borzó Iroda mindhárom hely-
színen külön stand felállításá-
val is inspirálta a helyszínen
megjelent fiatalokat. Decem-
ber 8.-án pedig, a Zala Vár-
megyei Államigazgatási Kollé-
gium soron következő ülésén
külön napirendi pontban tájé-
koztatták a vármegye jelenlévő
közigazgatási szervezeteinek
vezetőit a Magyar Honvédség
Zala vármegyei toborzási ta-
pasztalatairól.

A honvédelmi nevelés elő-
mozdítása és katonai pályára
irányítás fejlesztése, valamint
a toborzási tevékenység haté-
konyságának növelése érdeké-
ben – főispán asszony kezde-
ményezésére – a Zala Várme-
gyei Területi Védelmi Bizottság
is kidolgozott egy új, a kor
követelményeinek megfelelő
toborzási javaslatot.

Nemrég született megálla-
podás a Honvédelmi Miniszté-
rium Nemzeti Tehetség Köz-és
pont között, amellyel a Ma-
gyar Honvédség új lehetősé-
geket kínál a Tanítsunk Ma-
gyarországért program mento-

ráltjai számára. E mellett több
iskolában elkezdődött a honvé-
delem, mint tantárgy próba-
oktatása.

Nem csak a jövő, hanem a
jelen is fontos

Nem csak a jövőre, a je-
lenre is figyelmet kell fordí-
tani: folyamatos a haderőfej-
lesztés és magas színvonalú
szakmai képzések zajlanak a
magyar honvédségnél. A hon-
védelemben dolgozók anyagi
megbecsültségének javítása és
a védelmi igazgatás átalakítása
is fontos része a kormány in-
tézkedéseinek, melyek mind
azt célozzák, hogy ütőképes,
korszerű magyar honvédség
nézhessen szembe a 21. század
kihívásaival.

Zala vármegyében a hon-
védelem, a haditechnika iránt
érdeklődőknek több továbbta-
nulási és munkalehetőség áll
rendelkezésére: gondolhatunk
a Rheinmetall zalaegerszegi
harcjármű gyártó üzemére,
vagy a ZalaZone Járműipari
Tesztpálya által kínált lehető-
ségekre, ahol szintén zajlanak
hadiipari fejlesztések.

Honvédelmi hagyományaink
ápolása

Honvédelmi hagyományaink
továbbvitelében a Zala Vár-
megyei Területi Védelmi Bi-
zottság is tevékenyen részt
vesz. Szervezésében valósul

meg a ,Göcsej Harci Túra
melynek megszervezése már
évtizedes hagyomány. Ennek
sikerén felbuzdulva indították
el a Hibrid Honvédelmi Ver-
senyt. Míg a Harci Túra célja
az volt, hogy kimozdítsa a
fiatalokat a komfortzónájuk-
ból, felállítsa őket a számító-
gép, a játékkonzol elől, és ki-
vigye őket a terepre, addig a
Hibrid verseny bemegy az ő
komfortzónájukba, és ott mutat-
ja meg nekik, hogy milyen
lehetőségeket kínál a modern
hadviselés. Hiszen egy valódi
drónt harci helyzetben irányí-
tani, az operátor szempontjá-
ból nem sokban különbözik
egy számítógépes játéktól. De
lassan már nincs olyan modern
harci eszköz, melynek működ-
tetése ne hasonlítana egy vi-
deojátékra.

A Hibrid Honvédelmi Ver-
seny vállalt célja az, hogy a
Magyar Honvédség számára
utánpótlást biztosítson olyan
fiatalok személyében, akik a
modern fegyverrendszereket ma-
gas szinten képesek kezelni.
Az első versenyt 2019-ben
rendezték meg, a II. Hibrid
Honvédelmi Versenyre pedig
2023. november 30-án került
sor. Ezen a zalaegerszegi Ganz
Ábrahám Technikum csapata
végzett az élen, megelőzve a
nagykanizsai Zsigmondy Vil-
mos Technikum, valamint az
egerszegi Széchenyi István
Technikum diákjaiból álló
együttest.

Dr. Sifter Rózsa az első három helyezett csapat kapitányával.
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Novemberben két önkormányzat által megvalósított projekt
zárására is sor került . A TOP_PLUSZ Belterületi köz-Zalalövőn
utak fejlesztése c. felhívásra eredményesen pályázott Zalalövő
Város Önkormányzata és 42 millió Ft támogatást nyert. A projekt-
előkészítő feladatok elvégzését követően idén júliusban kezdődtek
a kivitelezési munkálatok a Rákóczi utca alsó szakaszán.

Eredményesen pályázott az önkormányzat 2021-ben a TOP-
2.1.3-16 Települési Környezetvédelmi Infrastruktúra-fejlesztések
kiírásra is, ahol 194 millió Ft támogatásban részesült a Belterületi
csapadékvízelvezetés Zalalövőn című projekt.

Zalalövő város önkormányzatának egyik kiemelt célja a tele-
pülés csapadékvíz-elvezető rendszerének megújítása. A projekt
keretében Zalalövő városában a csapadékvíz elvezető rendszer
fejlesztése/felújítása valósult meg a település központi tengelyé-
ben 5 beavatkozási ponton 2585 méter hosszúságban.

Előbbi kivitelezésében a Modern Ép Kft. és a Telekes Kft.,
míg az utóbbiban a Leko Kft. és a Meliorációs Kft. vett részt.

Mindkét beruházást támogatta a Zala Vármegyei Önkormány-
zat Pácsonyi Imre, az átadáson alelnök vett részt képviseletében.

A vármegyei önkormányzat is támogatta

Tüske Zsolt tervező, Vigh László országgyűlési képviselő,
Gyarmati Antal polgármester, Pácsonyi Imre, Vadász Péter Pál
és Rohonczy Balázs kivitelezők, Tóth Norbert műszaki ellenőr
a csapadékvíz beruházás átadásán.

Kialakították a T-Home köz-
reműködésével Vasboldogasszony-
ban az 5G hálózatot, ezzel
lehetővé vált a lakosság részére
a teljes körű csatlakozás.

– Ezen túl megvalósult a
közvilágítás korszerűsítése is –
tájékoztatta lapunkat Németh
Zsolt, a község polgármestere.
– Energiatakarékos LED-es iz-
zók kerültek fel az oszlopokra,
ami jobb világítást ad kevesebb
költséggel. Ezzel párhuzamo-
san a faluban is lehetőség volt a
lakosság részére energiatakaré-
kos izzócserére, amit nagyon
sokan vettek igénybe.

Egy külön program keretében
villanyvilágítást kapott a falu zárt-
kerti övezete. Mint azt a polgár-
mester elmondta, megválasztása
előtt egyik legfontosabb célki-
tűzése volt ennek megvalósítása.

– A beruházás az önkor-
mányzat költségvetését nem
terhelte. A rendszer kialakítása
úgy történt, hogy a korábbi
igénylők mellett az új tulajdo-

Vasboldogasszonyi fejlesztések

Németh Zsolt

Az új trafóállomás.

Ünnepi hangulatban.

nosok is rá tudnak kötni föld-
vagy légkábellel. Közel negy-
ven pincetulajdonos igényelte
ezt a lehetőséget, sokan már
csatlakoztak is a hálózathoz –
tette hozzá Németh Zsolt.

A falu vezetője elmondta,
hogy a következő nagy feladat
a zártkerti utak rendbetétele.
Lesz ezzel munka bőven, ki-
egészítve a csapadékvíz-elve-
zetéssel.
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Az országfásítási program
keretében idén is ka-Egervár
pott csemetéket. A futballpálya
fölött található területre lett ül-
tetve 15 fehér szederfa, valamint

Faültetés Egerváron

15 keskenylevelű kőris. Az ül-
tetést az önkormányzat dolgo-
zói végezték, melyhez Lakhegy
önkormányzatának dolgozói is
segítséget nyújtottak.

Csokoládéüzem avatása volt
a közelmúltban , aholEgerváron
ízletes bonbonokat és csokoládé-
val bevont kekszeket, aszalvá-
nyokat is lehetett kóstolni. Kasza
Sándor ügyvezető az üzemről el-
árulta, hogy 10 éve gyártanak
glutén- és allergénmentes pékáru-
kat és péksüteményeket Egervá-
ron. Mind a 14 allergéntől men-
tes termék, tehát nagyon admi-
nisztratív, összetett beszerzésre
van hozzá szükség. Glutén-, tej-,
tojás-, szójamentes termékek és
megfelelnek minden olyan elvá-

Csokoládéüzem avatása Egerváron
rásnak, amit a jogszabály előír.

Mint elmondta, mindig fel-
merül a kérdés, hogy akkor még-
is mi van benne? A válasz na-
gyon egyszerű, úgy jártak el,
mint a klasszikus séfek, és a bel-
tartalmilag legmagasabb értékes
összetevőket helyezték előtérbe.
Így lett a köles a fő alapanyaga
a pékáruknak, muffinoknak. A
kekszek kapcsán pedig még több
szuperfoodnak is hívott mago-
kat használtak, és innét jött az
ötlet, hogy mi lenne, ha csoko-
ládé bevonatot kapnának. Ha már

10 éve gyártanak glutén- és allergénmentes pékárukat és pék-
süteményeket.

Gyerkó Gábor polgármester és Kasza Sándor az avatáson.

Kezdje 2024-et tanulással, szerezzen piacképes tudást
2024-ben is nálunk.
Rajtoló képzéseink:
Aranykalászos gazda
Gipszkartonszerelő

Hő- és hangszigetelő
Raktáros

Logisztikai feldolgozó
Dajka

Pedagógiai munkatárs (Pedagógiai asszisztens)
Pedagógiai munkatárs (Gyógypedagógiai asszisztens)

Fogyóelektródás védőgázas ívhegesztő
Volfrámelektródás védőgázas ívhegesztő

Raktárvezető
Logisztikus
Úszómester

Uszodagépész
Nyomástartóedény-gépész

A képzések elmélet(online) – gyakorlattal kerülnek
megvalósításra.

Érdeklődni: kepzes@szampont.hu
Telefon: 92/314-390

www.szam.hu
Nyilvántartási szám: B/2020/000106

Engedélyszám: E/2020/000004

Áldott  karácsonyi

ünnepeket és

boldog

új évet kíván a

SZÁM-PONT Kft.!

úgyis extra a termék minősége,
akkor legyen még jobban az.

Természetesen a csokoládé
is minden mentes, nem használ-
nak allergéneket. Ennek köszön-
hetően egy nagyon tiszta pré-
mium íz jellemzi a termékeket,
főleg az aszalványokat. A kísér-
leti fázisban szintén fontos kér-
dés volt, hogy mit érdemes be-
vonni. Szilva, gyömbér, dato-
lya, citrom, narancs, füge, amit
eddig sikerült megoldani, de ter-

mészetesen mindenkinek más a
kedvence.

A cég által forgalmazott ter-
mékek országszerte elérhetők a
reformboltokban, és több web-
shopban, például a Foodorán, il-
letve a cég saját webshopjában,
ami a www.goldengranet.com
oldalon érhető el.

Tervekben szerepel egy saját
kis értékesítő hely nyitása is Za-
laegerszegen, reméljük a tervek-
ből nyitás is lesz hamarosan.


